- 1 -

苏医协学〔2022〕155号

2022 江苏省医师协会妇产科医师年会

暨第九届妇科肿瘤与微创金陵论坛通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会妇产科医师分会主

办的“2022 江苏省医师协会妇产科医师年会暨第九届妇科肿

瘤与微创金陵论坛”将于 2022 年 11 月 25～27 日在南京举

办，届时将邀请省内外知名专家学者现场进行专题学术讲座

和手术演示，欢迎广大从事相关专业的医技人员积极参与。

现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2022 年 11 月 25 日上午 09:00～20:00

报到，25～27 日学术交流，27 日会议结束后撤离。

二、会议地点：江苏省南京市紫金山庄（地址：南京市

玄武区环陵路 18 号）。

三、全委会：会前将召开江苏省医师协会妇产科医师分

会全体委员会议，届时请准时参加（时间另行通知）。

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

四、会议须知

（一）会议免收注册费。根据疫情防控要求，本次会议将

以线上+线下结合的方式举行，大会将在南京设立线下会场，

会议内容同步网络直播。

（二）线下参会代表 7 天内须无疫情中高风险地区（含

国境外）旅居史，且无过往接触史，所有参会人员须提供 48

小时内核酸检测阴性报告。报到当日“苏康码”和行程 码为

绿码并提前截图保存，现场提交健康承诺书，测量体温低于

37.3℃、无咳嗽发热等异状。会议期间，参会代表须佩戴口

罩，并服从现场的防疫安排。

（三）会议开展视疫情情况随时做调整，请及时关注江

苏省医师协会微信公众号最新消息。

五、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击相应会议

名称 进行报名。请扫描以下二维码：

六、会议联系人

- 3 -

江苏省医师协会：高世祺，电话：025-86670069；

江苏省妇幼保健院：胡雪杨，电话：15150604316；

孙国栋，电话：13813837257。

江苏省医师协会学术会务部

2022 年 10 月 18 日